САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Ассоциация

Межрегиональное отраслевое объединение рабтодателей

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

10 июля  2015года                                          № 221

Заседание Совета проводится по инициативе Вице-Президента –
 З. Акаева.

Форма проведения заседания—заочная.

В голосовании приняли:
1. Шахбанов Али Баширович  —Председатель Совета;
2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член Совета;
3. Шахбанов Али Баширович — член Совета;
4. Акаев Запир Хайрутдинович — член Совета;
5. Довлетова Саида Абдуллаевна — член Совета;
6. Алиев Игорь Александрович — член Совета;
7. Алхулаев Мамма Ахмедович — член Совета.

Из 8 членов Совета в голосовании приняли участие 7 членов Совета, что
составляет  87,5%  от  общего  числа  членов  Совета.  Заседание  считается
правомочным, т. к. голосовали не менее 5 членов.

Председатель заседания Совета: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:

• Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам следу-
ющих организаций:
1. ООО "ТЕХСТРОЙ", № 0279.03-2010-0608007747-C-28;
2. ООО "ГАЗ-ТЕХНОСТРОЙ", № 0192.03-2010-0534031679-C-28;
3. ООО "Еврострой», № 0276.03-2010-0528010840-С-28;
4. ООО «КАПВОДСТРОЙ», № 0447.01-2014-0572006514-С-28.

• Рассмотрение  заявления  ООО  "Регсельстрой»,  №  0396.01-2013-0572000760-С-28,  ООО
«Буйнакская МСО», № 0024.04-2009-0507022812-С-28 о внесении изменений в свидетель-
ство, в части изменения идентификационных сведений:

• ООО  «Регсельстрой»  переименовано  в  ООО  «Строительная  компания  «СБМ»,  №
0396.01-2013-0572000760-С-28;

• ООО «Буйнакская МСО» (ИНН 0507022812,  ОГРН 5150507111101) № 0024.04-2009-
0507022812-С-28.

3.  Об исключении  из членов  Ассоциации ООО «Фотон» на основании заявления о добро-
вольном выходе.

• ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: о внесении изменений в свидетельства о допуске
к работам следующих организаций:

1. ООО "ТЕХСТРОЙ", № 0279.03-2010-0608007747-C-28;
2. ООО "ГАЗ-ТЕХНОСТРОЙ", № 0192.03-2010-0534031679-C-28;
3. ООО "Еврострой», № 0276.03-2010-0528010840-С-28;
4. ООО «КАПВОДСТРОЙ», № 0447.01-2014-0572006514-С-28.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующим организациям:

1. ООО "ТЕХСТРОЙ", № 0279.03-2010-0608007747-C-28;
2. ООО "ГАЗ-ТЕХНОСТРОЙ", № 0192.03-2010-0534031679-C-28;
3. ООО "Еврострой», № 0276.03-2010-0528010840-С-28;
4. ООО «КАПВОДСТРОЙ», № 0447.01-2014-0572006514-С-28.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство, в части изменения идентифи-
кационных сведений
1. ООО "Регсельстрой», № 0396.01-2013-0572000760-С-28,
2. ООО «Буйнакская МСО», № 0024.04-2009-0507022812-С-28

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельство в части изменения идентицфикацион-
ных сведений следующим организациям:

1. ООО "Регсельстрой», № 0396.01-2013-0572000760-С-28,
2. ООО «Буйнакская МСО», № 0024.04-2009-0507022812-С-28

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ:
.  Об исключении  из членов  Ассоциации ООО «Фотон» на основании заявления о доброволь-
ном выходе

РЕШИЛИ:  Исключить из членов Ассоциации ООО «Фотон» в соответствии с ч. 3.1. ст.
55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации, действие Свидетельства о до-
пуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства которого прекращено 01 июля 2015г. согласно заяв-
ления о добровольном выходе.
Голосовали единогласно.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова